关于做好梅州市志愿者联合会
换届筹备工作的通知
各县（市、区）团委、志愿者联合会，全市各志愿服务组织及团体：
为贯彻落实市委市政府《关于印发〈梅州市进一步发展志愿服务事业的实施意见〉的通知》的文件精神，根据《梅州市志愿者联合会章程》，梅州市志愿者联合会第一届理事会任期届满（以下简称“市志联”）。经研究，拟于近期召开梅州市志愿者联合会换届大会。现就市志联换届筹备工作有关事项通知如下：
一、做好团体会员代表推荐工作
梅州市志愿者联合会的最高权力机构是会员代表大会，下设会长、副会长、秘书长、理事和会员代表，同时设立理事会、监事会，由秘书处负责处理日常工作。请各县（市、区）团委、志愿者联合会充分酝酿后，各推荐6-8个团体会员代表，其中县（市、区）志愿者联合会指定席位，其他团体会员代表可以是机关单位、企事业单位和其他志愿服务组织及团体，按要求填写《梅州市志愿者联合会团体会员登记表》（见附件）。市直其他志愿服务组织及团体直接填写《梅州市志愿者联合会团体会员登记表》后报送市志联秘书处。
二、做好有关材料报送工作
梅州市志愿者联合会换届，将全面总结近年来我市志愿服务经验和做法，研究部署今后一段时期梅州志愿服务事业发展规划。请各县（市、区）团委、志愿者联合会和各志愿服务组织及团体结合本地区、本单位的工作实际，全面总结近年来志愿服务工作和今后一段时间工作计划，材料内容要体现亮点工作、体现实绩成效、体现数字对比，做到内容详实、数据准确、重点突出、突出亮点，报送材料要求字数3000字左右，并附志愿服务相片6-8张。
三、有关要求

市志联换届筹备时间紧、任务重，请各县（市、区）团委、志愿者联合会和各志愿服务组织及团体主要领导要高度重视、认真研究，安排专人负责做好梅州市志愿者联合会换届筹备工作，主要领导亲自做好团体会员代表推荐和材料报送审核，确保按要求报送，并于2018年11月25日前将《梅州市志愿者联合会团体会员登记表》和有关材料报送市志联秘书处。
联系人：黄卓藩、郑 萍；

邮  箱： mzszyz@126.com；电  话：2254110

附件：《梅州市志愿者联合会团体会员代表登记表》
                          梅州市志愿者联合会

                           2018年11月19日

梅州市志愿者联合会团体会员代表登记表

	单位名称

	成立日期

	有否在民政登记

	主管或挂靠单位

	联系地址

	邮政编码

	负责人

姓名

	手机号码

	单位会员

人数

	微信号码

	单位网站

	单位微博

	单位微信

	联络员姓名

	单位职务

	手机号码

	微信号码

	单位

简介

	推荐或

主管单位意见
	                           （印章）

经办人：

                               年    月   日